

LARS ELLEBÆK ApS

Kirkebakken 1
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2018

Dan Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LARS ELLEBÆK ApS

Kirkebakken 1

4000 Roskilde

Telefonnummer: 46353031

CVR-nr: 28111622

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer, at drive speciallægevirksomhed og at udøve enhver aktivitet, som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 825.709

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 13.930.852 og en egenkapital på kr. 13.595.114.

Ledelsen anser selskabets resultat og økonomiske udvikling for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der ikke efter balancedagen indtruffet forhold som ikke er oplyst i årsrapporten, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabet forventer et uændret resultat for det kommende regnskabsår.

Balance

Værdipapirer

Værdipapirbeholdningen er optaget til kursen på statusdagen.

Hensættelser

Udskudt skat hensættes med 22% af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		1.214.802	1.299.628
Eksterne omkostninger		-170.443	-205.551
Bruttoresultat		1.044.359	1.094.077
Personaleomkostninger		-478.954	-427.214
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-87.440
Resultat af ordinær primær drift		565.405	579.423
Andre finansielle indtægter		487.698	1.364.956
Øvrige finansielle omkostninger		-2.479	-9.737
Ordinært resultat før skat		1.050.624	1.934.642
Skat af årets resultat		-224.915	-431.817
Årets resultat		825.709	1.502.825
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	500.000
Overført resultat		325.709	1.002.825
I alt		825.709	1.502.825

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre investeringsaktiver		126.738	126.738
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt		126.738	126.738
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.415.307	13.296.619
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.415.307	13.296.619
Anlægsaktiver i alt		13.542.045	13.423.357
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.000	42.434
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			17.203
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		17.000	59.637
Likvide beholdninger		371.807	348.952
Omsætningsaktiver i alt		388.807	408.589
Aktiver i alt		13.930.852	13.831.946

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		12.970.144	12.659.302
Forslag til udbytte		500.000	500.000
Egenkapital i alt		13.595.144	13.284.302
Hensættelse til udskudt skat			21.340
Hensatte forpligtelser i alt			21.340
Skyldig selskabsskat		24.963	374.584
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		310.745	151.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		335.708	526.304
Gældsforpligtelser i alt		335.708	526.304
Passiver i alt		13.930.852	13.831.946